*f. 163b.* [blank.]

*f. 164.* Incipit Terminus Hilarii anno dni. 1584 et Elizabeth regine anno xxvij<sup>o</sup>.

ACTA . . . xvij<sup>to</sup> Januarii A° dni. 1584 coram  
venerabilibus viris Magistris Doctore Kennall  
et Doctore Glasier, etc.

*c.* Eliz. Bezaker de Henley ad prob. test. mariti : res. est pena ; concessa est ei administratio bonorum mariti sui def.

*c.* Magistrum Stoner armigerum firmarium rectorie de Rotherfylde Graye : res. est pena.

*c.* Tho. Whyting de Brightwell : em. ex.

*c.* Joannam Atwicke de Fynmr : res. est pena ; 3p. dns.  
pron. eam cont. et in penam ex. in scriptis.

*c.* Aliciam Wildgose de Stokelyne : em. ex.

*f. 164b.* *c.* Davidem Aprice, Aliciam Aprice, Joannan Hickes et  
Margeriam Borne de Wendleburye : em. ex.

*c.* gardianos de Chesterton : em. ex.

*c.* Agnetem Styles de Wootton ad prob. test. mariti :  
[no entry].

*c.* Magistram Vines de Piddington : res. est pena in  
h.d. ; d.

*c.* Joannam Rowsham de Hanwell ad prob. test. mariti :  
stet.

- c. Annam Seling de Southnewton : em. lit. pen. pro dicta *f. 164b*  
 Anna et Thoma Lucas ; reducte sunt lit. pen. *cont.*  
 vnacum cert. Magistri Orell vicarii ibidem dictam  
 Annam recusasse subire penitentiam iuxta formam  
 schedule transmisso ; vnde dns. pron. eam cont.  
 et in penam ex. in scriptis.
- c. Siciliam Loe de Tewe : ad prob. test. mariti. *f. 165.*
- c. Margaretam Grove de Eynisham : est excommunicata.
- c. Joh. Clarcke parochie Omnium Sanctorum Oxonie :  
 est excommunicatus sed non denunciatus.
- c. Magistrum Tho. Penne de Chinnor et Mariam eius  
 uxorem : em. v. et m.
- c. Clement de Combe ; vide antea : est excommunicatus.
- c. Edmundum Manning de Dadington : res. est pena ;  
 denuo res. est pena in px.
- c. Tho. Merser de Dadington : res. est pena ; sim.
- c. Wm. Parker curatum de Bodicote : res. est pena ; d. *f. 165b.*
- c. Joh. Tenant de Stunsfyled : ad certificandum super  
 restitucione ostii sedilis ; habet ad reparandum  
 ostium et sedile citra festum S. Johannis.
- c. Ric. Blandi de Cottesford : ad prob. rectoris de  
 Cottisford testamentum.
- c. Joh. Byrde de Stokelyne ; vide a retro : em. v. et m. ;  
 c. personaliter per D. quarto Januarii 1584 ; vnde  
 f.f. et 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in  
 scriptis.
- c. Alicia Bardocke de Westwell : em. ex.
- c. Vincentium Curson de Waterperie : stet.
- c. Tho. Dumbilowe et Emmam uxorem eiusdem parochie  
 S. Martini Oxonie : em. citatio.

- f. 165b*    *c.* Wm. Gyles parochie S. Marie Magdalene Oxonie ; res.  
*cont.*        est pena ; 3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex.  
                   in scriptis.
- f. 166.*    *c.* Rogerum Wallen et eius uxorem de Hedington : res.  
                   est pena ; stet.
- c.* Wm. Somerton de Tadmerton ; vide a retro ; propter  
                   inc. : em. excommunicatio in scriptis ; executa  
                   vt patet per cert. in dorso.
- c.* Elenam Fryer de Tadmerton : res. est pena ; denuo  
                   res. est pena in puerperium.
- c.* Eliz. Webbe parochie de Wytney ad prob. test. mariti :  
                   res. est pena ; denuo in quindenam.
- c.* Wm. Watkins de Heathe ad prob. test. patris sui def. :  
                   res. in px.
- c.* Simonem Ellstricke de Hayford ad pontem ad prob.  
                   test. matris sue def. ; em. citatio v. et m. ; executa  
                   super ostio solite habitacionis dicti Ellstrick sexto  
                   instantis Januarii ; vnde f.f. et 3*p.* dns. pron. eum  
                   cont. ; res. pena in px.
- f. 166b.*    *c.* Julianam Maior de Charleton : res. est pena in px.
- c.* Magistrum Wheler curatum de Hanwell : em. ex.
- c.* Joh. Meades parochie de Spellisbury impregnavit  
                   quandam : c. per S. die Lune vlt. ; vnde f.f. et  
                   3*p.* dns. pron. eum cont. et in penam ex. in scriptis.
- c.* Ric. Francis de Chippingnorton : c. per S. ; comp.,  
                   iur., dimissus eo quod quidam Johannes Pannier  
                   frater Wmi. Pannier allegauit Ric. Francis iniuste  
                   vexatum per Wm. Pannier cui satisfactum est pro  
                   legato petito.
- c.* Eliz. Hosier de Swerforde : perquisita per S. die  
                   Martis vlt. ; vnde f.f. ; in postmeridiem ; comp.  
                   et dns. eam dimisit ab vltteriori vexacione eo quod  
                   Nicholaus Holowaye monitus ad comparendum ad